

Temuka Prime Cattle Sale - 31/03/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Average \$ per Kg	Average \$ per Hd
2	1	Str - Angus	PGW	775	2,875.25	3.71	775	SOLD			
3	1	Str - Angus	PGW	560	2,100.00	3.75	560	SOLD			
4	7	Str - Speckle Park	HAZ	3,580	1,938.31	3.79	511	SOLD			
5	2	Str - Speckle Park	HAZ	995	1,815.88	3.65	498	SOLD			
6	1	Str - Angus	PGW	655	2,456.25	3.75	655	SOLD			
7	7	Str - Her/Fries X	PGW	3,595	1,966.98	3.83	514	SOLD			
8	1	Str - Friesian	NZFL	530	1,945.10	3.67	530	SOLD			
9	2	Str - Angus	HAZ	1,300	2,502.50	3.85	650	SOLD			
10	1	Str - Angus	HAZ	605	2,329.25	3.85	605	SOLD			
11	1	Str - Angus	HAZ	480	1,795.20	3.74	480	SOLD			
12	2	Str - Angus	PGW	880	1,628.00	3.7	440	SOLD			
13	2	Str - Angus	PGW	1,045	1,948.93	3.73	523	SOLD			
13A	1	Str - Red Poll	PGW	515	1,905.50	3.7	515	SOLD			
14	1	Str - Angus	PGW	560	2,172.80	3.88	560	SOLD			
14A	1	Str - Shorthorn X	PGW	550	2,106.50	3.83	550	SOLD	31	\$3.76	\$2,099.10
15	1	Hfr - Hereford X	PGW	470	1,757.80	3.74	470	SOLD			
16	1	Hfr - Hereford	PGW	625	2,281.25	3.65	625	SOLD			
17	4	Hfr - Angus	PGW	2,240	2,072.00	3.7	560	SOLD			
18	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	490	1,764.00	3.6	490	SOLD			
18A	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	470	1,710.80	3.64	470	SOLD			
22	1	Hfr - Murray Grey	HAZ	595	2,213.40	3.72	595	SOLD			
23	1	Hfr - Hereford	NZFL	570	2,166.00	3.8	570	SOLD			
24	2	Hfr - Hereford	NZFL	950	1,748.00	3.68	475	SOLD			
25	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,010	1,883.65	3.73	505	SOLD			
26	1	Hfr - Charolais X	HAZ	510	1,917.60	3.76	510	SOLD			
26A	2	Hfr - Speckle Park	HAZ	985	1,812.40	3.68	493	SOLD			
27	1	Hfr - Speckle Park	HAZ	510	1,907.40	3.74	510	SOLD			
28	1	Hfr - Beef X	PGW	440	1,610.40	3.66	440	SOLD			
29	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	895	1,651.28	3.69	448	SOLD			
30	3	Hfr - Murray Grey	HAZ	1,505	1,901.32	3.79	502	SOLD			

31	2	Hfr - Hereford	NZFL	1,070	2,000.90	3.74	535	SOLD			
32	3	Hfr - Hereford	NZFL	1,395	1,739.10	3.74	465	SOLD			
33	4	Hfr - Hereford	NZFL	1,630	1,511.83	3.71	408	SOLD			
34	2	Hfr - Hereford	NZFL	940	1,762.50	3.75	470	SOLD			
35	4	Hfr - Hereford	NZFL	2,015	1,873.95	3.72	504	SOLD			
19	3	Hfr - Angus	HAZ	1,575	1,963.50	3.74	525	SOLD			
20	2	Hfr - Hereford	NZFL	770	1,412.95	3.67	385	SOLD	44	\$3.71	\$1,848.27
92	1	Hfr - Friesian	PGW	440	1,504.80	3.42	440	SOLD			
36	2	Hfr - Jersey	NZFL	1,015	1,461.60	2.88	508	SOLD			
37	7	Hfr - Jersey	NZFL	2,575	1,015.29	2.76	368	SOLD			
38	2	Hfr - Jersey	NZFL	775	1,116.00	2.88	388	SOLD			
39	2	Hfr - Jersey	NZFL	525	315.00	1.2	263	SOLD			
40	9	Hfr - Friesian	PGW	4,785	1,701.33	3.2	532	SOLD			
41	6	Hfr - Friesian	NZFL	2,480	1,173.87	2.84	413	SOLD			
42	3	Hfr - Friesian	PGW	1,295	1,476.30	3.42	432	SOLD			
43	2	Hfr - Ayrshire	PGW	835	1,402.80	3.36	418	SOLD			
44	4	Hfr - X Bred	PGW	1,770	1,495.65	3.38	443	SOLD			
45	13	Hfr - X Bred	PGW	4,870	1,236.23	3.3	375	SOLD			
46	2	Hfr - Friesian	NZFL	770	1,185.80	3.08	385	SOLD			
47	2	Hfr - Friesian	PGW	985	1,674.50	3.4	493	SOLD			
48	7	Hfr - Friesian	PGW	2,470	1,023.29	2.9	353	SOLD			
49	4	Hfr - Friesian X	PGW	1,330	784.70	2.36	333	SOLD			
50	10	Hfr - Friesian X	RLL	3,735	1,113.03	2.98	374	SOLD			
51	9	Hfr - Friesian X	RLL	3,285	1,073.10	2.94	365	SOLD			
53	2	Hfr - Friesian	PGW	1,125	2,025.00	3.6	563	SOLD			
54	4	Hfr - Friesian X	PGW	1,055	427.28	1.62	264	SOLD	91	\$2.92	\$1,221.35
80	1	Bull - Angus	HAZ	940	2,086.80	2.22	940	SOLD			
81	1	Bull - Murray Grey	HAZ	820	2,312.40	2.82	820	SOLD			
82	1	Bull - Murray Grey	HAZ	700	2,660.00	3.8	700	SOLD			
83	1	Bull - Murray Grey	HAZ	670	2,559.40	3.82	670	SOLD			
84	1	Bull - Angus	PGW	810	2,446.20	3.02	810	SOLD			
85	1	Bull - Angus	PGW	890	2,403.00	2.7	890	SOLD			
86	1	Bull - Angus	PGW	660	2,376.00	3.6	660	SOLD			
87	6	Bull - Friesian	HAZ	3,480	2,204.00	3.8	580	SOLD			
88	1	Bull - B B lue	PGW	480	1,737.60	3.62	480	SOLD			
89	1	Bull - Angus	PGW	905	2,226.30	2.46	905	SOLD			
90	3	Bull - Angus	PGW	1,910	2,463.90	3.87	637	SOLD			
91	1	Bull - Simmental	HAZ	1,065	2,428.20	2.28	1065	SOLD			

94	1	Str - B Blue	NZFL	705	2,657.85	3.77	705	SOLD			
96	1	Bull - Angus	PGW	810	2,041.20	2.52	810	SOLD			
97	1	Bull - Hereford	PGW	650	2,457.00	3.78	650	SOLD			
98	2	Bull - Jersey	PGW	845	1,250.60	2.96	423	SOLD			
99	1	Bull - Hereford	PGW	750	2,775.00	3.7	750	SOLD			
100	1	Bull - Angus	PGW	730	2,029.40	2.78	730	SOLD			
101	2	Bull - Angus	PGW	1,405	2,613.30	3.72	703	SOLD			
102	1	Bull - Angus	PGW	835	2,271.20	2.72	835	SOLD			
103	1	Bull - Angus	PGW	555	1,953.60	3.52	555	SOLD			
104	1	Bull - Angus	PGW	620	1,116.00	1.8	620	SOLD			
105	1	Bull - Angus	PGW	880	2,428.80	2.76	880	SOLD			
106	2	Bull - Angus	PGW	870	1,513.80	3.48	435	SOLD	34	\$3.15	\$2,208.81
93	1	Cow - Belgian Blue	NZFL	575	1,472.00	2.56	575	SOLD			
57	2	Cow - Angus	HAZ	1,420	1,888.60	2.66	710	SOLD			
58	5	Cow - Angus	HAZ	2,845	1,524.92	2.68	569	SOLD			
59	8	Cow - Angus	PGW	4,875	1,584.38	2.6	609	SOLD			
60	6	Cow - Angus	PGW	4,150	1,895.17	2.74	692	SOLD			
61	2	Cow - Simm	PGW	1,525	2,058.75	2.7	763	SOLD			
63	1	Cow - Her/Fries X	PGW	535	1,337.50	2.5	535	SOLD			
64	1	Cow - Murray Grey	HAZ	525	1,401.75	2.67	525	SOLD			
65	1	Cow - Her/Fries X	PGW	690	1,794.00	2.6	690	SOLD			
66	1	Cow - Hereford	NZFL	600	1,632.00	2.72	600	SOLD			
67	2	Cow - Her/Fries X	HAZ	1,065	1,416.45	2.66	533	SOLD			
68	1	Cow - Her/Fries X	HAZ	400	880.00	2.2	400	SOLD	31	\$2.61	\$1,573.79
69	1	Cow - Friesian	PGW	440	1,029.60	2.34	440	SOLD			
69A	1	Cow - Friesian	PGW	305	433.10	1.42	305	SOLD			
70	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,600	1,344.00	2.52	533	SOLD			
71	8	Cow - Friesian	NZFL	4,515	1,523.81	2.7	564	SOLD			
72	8	Cow - Friesian	NZFL	4,135	1,343.88	2.6	517	SOLD			
73	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,235	1,136.87	2.46	462	SOLD			
74	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,415	1,217.16	2.52	483	SOLD			
75	6	Cow - Jersey	NZFL	2,630	999.40	2.28	438	SOLD			
76	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,160	993.60	2.3	432	SOLD			
77	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,850	1,463.00	2.66	550	SOLD			
78	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,500	1,250.00	2.5	500	SOLD			
79	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,360	1,288.62	2.66	484	SOLD			
62	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,135	982.10	2.3	427	SOLD			
107-108	17	Cow - F & Fries X	PGW	8,535	1,375.64	2.74	502	SOLD			

109-110	18	Cow - X Bred	PGW	7,710	1,113.67	2.6	428	SOLD			
111	4	Cow - X Bred	PGW	1,455	654.75	1.8	364	SOLD			
112	3	Cow - Friesian	HAZ	1,800	1,530.00	2.55	600	SOLD			
113	2	Cow - Jersey X	HAZ	1,045	1,306.25	2.5	523	SOLD			
114	7	Cow - Friesian X	HAZ	3,785	1,389.64	2.57	541	SOLD			
115	7	Cow - Friesian X	HAZ	3,370	1,256.53	2.61	481	SOLD			
116	6	Cow - Friesian X	HAZ	2,500	975.00	2.34	417	SOLD			
117	3	Cow - Friesian	NZFL	1,670	1,447.33	2.6	557	SOLD			
118	5	Cow - F & Fries X	NZFL	2,335	1,120.80	2.4	467	SOLD			
119	5	Cow - Friesian	NZFL	2,410	1,253.20	2.6	482	SOLD			
120	2	Cow - Friesian	NZFL	1,135	1,486.85	2.62	568	SOLD			
121	5	Cow - Friesian	NZFL	2,665	1,332.50	2.5	533	SOLD			
122	6	Cow - Friesian	NZFL	2,980	1,251.60	2.52	497	SOLD			
123	8	Cow - Friesian	NZFL	3,515	1,133.59	2.58	439	SOLD			
124	2	Cow - Friesian	HAZ	1,125	1,440.00	2.56	563	SOLD			
125	2	Cow - Friesian X	HAZ	920	1,186.80	2.58	460	SOLD			
126	1	Cow - X Bred	HAZ	355	497.00	1.4	355	SOLD			
127	8	Cow - Friesian	HAZ	4,565	1,517.86	2.66	571	SOLD			
128	7	Cow - Friesian	HAZ	3,935	1,495.30	2.66	562	SOLD			
129	9	Cow - Friesian	HAZ	4,600	1,364.67	2.67	511	SOLD			
130	9	Cow - Friesian X	HAZ	4,150	1,152.78	2.5	461	SOLD			
131	5	Cow - Friesian X	HAZ	2,515	1,302.77	2.59	503	SOLD			

132	4	Cow - Friesian	PGW	1,975	1,288.69	2.61	494	SOLD			
133	3	Cow - Jersey	PGW	1,170	678.60	1.74	390	SOLD			
134	1	Cow - Friesian	PGW	535	1,305.40	2.44	535	SOLD			
134A	1	Cow - Friesian	PGW	340	544.00	1.6	340	SOLD			
135-136	10	Cow - Friesian	PGW	4,900	1,225.00	2.5	490	SOLD			
137-138	20	Cow - X Bred	PGW	9,405	1,227.35	2.61	470	SOLD			
139	5	Cow - Jersey	PGW	2,145	995.28	2.32	429	SOLD			
140	1	Cow - Friesian	PGW	585	1,521.00	2.6	585	SOLD			
140A	1	Cow - Friesian	PGW	390	741.00	1.9	390	SOLD			
141	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,130	1,469.00	2.6	565	SOLD			
142	5	Cow - Friesian	NZFL	2,465	1,281.80	2.6	493	SOLD			
143	4	Cow - Friesian	HAZ	2,160	1,398.60	2.59	540	SOLD			
144	1	Cow - Jersey	HAZ	400	832.00	2.08	400	SOLD			
145	1	Cow - X Bred	PGW	455	1,137.50	2.5	455	SOLD			
146	6	Cow - Friesian	PGW	3,410	1,489.03	2.62	568	SOLD			
147	1	Cow - Friesian	PGW	535	1,401.70	2.62	535	SOLD			
148	1	Cow - Friesian	PGW	420	840.00	2	420	SOLD			
149	3	Cow - Friesian	PGW	2,045	1,704.17	2.5	682	SOLD			
150	1	Cow - Friesian	PGW	750	1,875.00	2.5	750	SOLD			
151	7	Cow - Friesian X	RLL	3,510	1,278.64	2.55	501	SOLD			
152	7	Cow - Jersey X	RLL	2,715	736.93	1.9	388	SOLD			
153	10	Cow - Friesian X	RLL	4,490	1,077.60	2.4	449	SOLD			
154	9	Cow - Friesian X	RLL	4,180	1,086.80	2.34	464	SOLD			
155	2	Cow - Friesian X	RLL	935	1,075.25	2.3	468	SOLD			
156	3	cow - X Bred	HAZ	1,475	1,180.00	2.4	492	SOLD			
157	2	Cow - X Bred	HAZ	840	924.00	2.2	420	SOLD			
158	2	Cow - Friesian	PGW	1,180	1,416.00	2.4	590	SOLD			
159	3	Cow - Friesian	PGW	1,180	472.00	1.2	393	SOLD			
160	6	Cow - Friesian X	RLL	2,770	1,015.67	2.2	462	SOLD			
161	5	Cow - Friesian X	CAR	2,485	1,143.10	2.3	497	SOLD			
162	3	Cow - Friesian X	CAR	1,165	823.27	2.12	388	SOLD	345	\$2.38	\$1,175.73

For Sale 576 hd
 157 lots
 Auction Duration 3hr 22min
 Online Bidders 3
 Online Audience 80
 Purchased Online 16.59 %